6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.05.2017                                    с.Топтушка                                                    № 20
      О признании утратившим силу постановления
Администрации Топтушинского сельсовета
от 16.02.2016 г. № 4 «Об определении прилегающей
территории, на которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
              Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Топтушинского сельсовета от 16.02.2016 г. № 4 «Об определении прилегающей территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.В.Сердюков